[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 13 декабря 2021 года № 196
О внесении изменения в распоряжение
председателя Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов от 01.03.2018 №35

«О комиссии по рассмотрению кандидатур

для зачисления в кадровый резерв

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в Новокузнецком

городском Совете народных депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  (далее – городской Совет) от 28.09.2021 №1/1 «Об избрании председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», решением городского Совета от 28.09.2021 №1/2 «Об избрании заместителя председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», руководствуясь статьей 31 Устава Новокузнецкого городского округа:
1. Приложение №1 «Состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Новокузнецком городском Совете народных депутатов», утвержденное распоряжением председателя городского Совета от 01.03.2018 №35 «О комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Новокузнецком городском Совете народных депутатов», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту - советнику городского Совета Троцкой Оксане Михайловне в срок до 17.12.2021:

2.1. разместить на официальном сайте городского Совета www.gorsovetnkz.ru в разделе «Информация о Совете – Кадровый резерв» настоящее распоряжение;

2.2. опубликовать в городской газете «Новокузнецк» настоящее распоряжение.

3. Признать утратившим силу распоряжение председателя городского Совета от 24.12.2020 №172 «О внесении изменения распоряжение председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 01.03.2018 №35 «О комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Новокузнецком городском Совете народных депутатов».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль выполнения данного распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                         А.К. Шелковникова
СОГЛАСОВАНО:
«____» ________________ 2021      _______________________      Т.А. Кинева

С распоряжением ознакомлены:

	Шелковникова А.К.

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	Погребняк И.В.

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	Кисельников Р.Н.

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	Троцкая О.М.

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	Кинева Т.А.

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение к распоряжению

от 13.12.2021 №196
Приложение №1

к распоряжению от 01.03.2018 №35

«О комиссии по рассмотрению кандидатур

для зачисления в кадровый резерв

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в
Новокузнецком городском

Совете народных депутатов»

Состав комиссии

по рассмотрению кандидатур для зачисления

в кадровый резерв для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в Новокузнецком городском Совете

народных депутатов

	Шелковникова Александра Константиновна

	председатель городского Совета, председатель Комиссии;

	Погребняк Игорь Владимирович
	-
	заместитель председателя городского Совета, заместитель председателя Комиссии;

	Троцкая Оксана Михайловна
	-
	консультант - советник городского Совета, секретарь Комиссии;

	Кисельников Роман Николаевич
	-
	председатель комитета городского Совета по развитию городского хозяйства, ЖКХ и транспорта, член Комиссии;

	Кинева Татьяна Александровна
	-
	консультант-советник городского Совета, член Комиссии.

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                         А.К. Шелковникова